
ZVOLTE SI ZE 4 VELIKOSTÍ VLN ZROVNA TY, NA KTERÉ
MÁTE NÁLADU

MULTISTYLER VLNKOVAČ 4 V 1 WAVES ADDICT CF4710F0
WAVES ADDICT

CF4710F0

 

 

 Rowenta přináší první vlnkovač na vlasy pro neomezené množství druhů vln. Díky své všestrannosti se přizpůsobí
všem typům vlasů a poskytuje luxusní vzhled. S tímto vlnkovačem na vlasy můžete popustit uzdu fantazii
a vytvářet si účesy podle nálady. Můžete si zvolit třeba volné lokny, vlnité mikádo, plážové vlny, hollywoodské vlny
nebo si vymyslet vlastní styl. Výrobek se dodává s brožurkou s návody na vytvoření těchto čtyř typů loken. Stačí
si jen vybrat!

 



Další obrázky produktu

VÝHODY PRODUKTU

Nekonečné množství zvlněných účesů
S vlnkovačem WAVES ADDICT si můžete zvolit styl vln podle nálady!

4 nastavením velikosti vln
Díky brožurce s návody, která se dodává spolu s výrobkem, se naučíte vytvářet čtyři různé styly.

Přizpůsobí se přesně vašemu typu vlasů
Díky 6 možnostem nastavení teploty se snadno přizpůsobí různým typům vlasů.

Hladký a lesklý vzhled
Díky špičkové technologii nahřívání chrání vlasy a propůjčuje jim hladký a lesklý vzhled

Snadné a praktické použití
Výrobek je opatřen závěsným poutkem a šňůrou o délce 1,80 m, což umožňuje snadnou
manipulaci. Dodává se s obalem proti poškrábání pro snadné skladování.

 

FOTKY PRODUKTU



ObalObal

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu



2018-08-27 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Nastavení teploty 120°-210°

Zdokonalený povrch Keramika

Funkce Vlny

Více průměrů ANO

Nastavitelná teplota 120° - 210° °C
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Nastavení teploty podle typu vlasů ANO

Chladná špička ANO
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Displej LED

Ukazatel připravenosti k použití ANO

Čas nahřívání 60 s

Automatické vypnutí ANO

Závěsné poutko ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-230 V

360° otočná šňůra ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830007092

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040070925
EAN UC :

6 72 5 360
C20 : 7 020

C40 : 15 150
HQ4 : 17 856

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 360 x 130 x 60 (MM) 375 x 275 x 215 (MM) 1 200 x 800 x 1 134 (MM)

Hmotnost 0.56000000000000005 0,733 (KG) 4,4 (KG) 285 (KG)


